Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2020

Modalidade:
Pregão Eletrônico

2020

Número da licitação:
39

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados no Pregão Eletrônico 39/2020

(contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de coleta e transporte, com
destinação final de resíduos sólidos comuns, gerados nas instalações da CMBH) que, para atendimento ao prazo

legal mínimo de 8 (oito) dias úteis entre a publicação da alteração do edital e a realização da sessão pública virtual, fica

a referida sessão adiada para o dia 28/09/2020, às 09:00 horas.

O texto integral do edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-se à disposição dos interessados

na Internet, nos sites www.comprasnet.gov.br, (utilizando-se para pesquisa o Código UASG nº 926306) e no link abaixo.

Belo Horizonte, 14 de setembro de 2020

Carolina Maria da Silva Alves

Pregoeira

EQUIPE RESPONSÁVEL PELO PREGÃO:

Carolina Maria da Silva Alves - Pregoeira

Fabiana Miranda Prestes - Membro de apoio

Bruno Valadão Peres Urban - Membro de apoio

SITUAÇÃO:
Concluídas

EDITAL NOVO (VÁLIDO)

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/100
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/100
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/100
http://www.comprasnet.gov.br
http://www.comprasnet.gov.br
http://www.comprasnet.gov.br
http://www.comprasnet.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/pe39.2020_-_coleta_de_residuos_solidos.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/pe39.2020_-_coleta_de_residuos_solidos.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/pe39.2020_-_coleta_de_residuos_solidos.pdf

EDITAL ANTIGO (INVÁLIDO)

MODELO PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA COMERCIAL

COMUNICADO DE ADIAMENTO SINE DIE

COMUNICADO DE ALTERAÇÂO DE EDITAL E REMARCAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

COMUNICADO DE ADIAMENTO DE SESSÃO PÚBLICA

ATA DA SESSÃO

ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO NO SISTEMA COMPRASNET

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/pe39.2020_-_coleta_de_residuos_-_antigo.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/pe39.2020_-_coleta_de_residuos_-_antigo.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/pe39.2020_-_coleta_de_residuos_-_antigo.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/proposta_comercial.xlsx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/proposta_comercial.xlsx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/proposta_comercial.xlsx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/08/07_-_comunicado_de_adiamente_sine_die_-_dom.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/08/07_-_comunicado_de_adiamente_sine_die_-_dom.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/08/07_-_comunicado_de_adiamente_sine_die_-_dom.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/13-_dom-_alteracao_do_edital_e_remarcacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/13-_dom-_alteracao_do_edital_e_remarcacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/13-_dom-_alteracao_do_edital_e_remarcacao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/comunicado_de_adiamento_de_sessao_publica_-_15.09.20_-_para_portal_da_transparencia.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/comunicado_de_adiamento_de_sessao_publica_-_15.09.20_-_para_portal_da_transparencia.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/comunicado_de_adiamento_de_sessao_publica_-_15.09.20_-_para_portal_da_transparencia.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/ata_da_sessao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/ata_da_sessao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/ata_da_sessao.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/adjudicacao_-_dom_-_para_portal_da_transparencia.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/adjudicacao_-_dom_-_para_portal_da_transparencia.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/adjudicacao_-_dom_-_para_portal_da_transparencia.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/10/dom_-_homologacao_-_para_portal_da_transparencia.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/10/dom_-_homologacao_-_para_portal_da_transparencia.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/10/dom_-_homologacao_-_para_portal_da_transparencia.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/4_-_adjudicados_homologados_atas_e_anexos_2.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/4_-_adjudicados_homologados_atas_e_anexos_2.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2020/09/4_-_adjudicados_homologados_atas_e_anexos_2.pdf